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Archief parochie Melsbroek

Beschrijving van het archief:

Naam archiefblok:
Archief parochie Melsbroek

Periode:
1786-1807

Archiefbloknummer:
BE-A0518.2216

Omvang:
* Laatste bestanddeelnummer: 3525.00
+ Omvang geA nventariseerd: 0.10 m

Archiefbewaarplaats:
Rijksarchief te Leuven

Archiefvormers:
Sint-Martinusparochie te Melsbroek (Steenokkerzeel), middeleeuwen - ?
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Beschrijving van de series en archiefbestanddelen

3521

3519

3520

3522

3524

3523

3525

INVENTARIS VAN HET ARCHIEF VAN DE SINT-MAARTENSPAROCHIE
VAN MELSBROEK
Beneficie van het Heilig-Kruis en stichting Martin Robyns. Manuaal
der renten. 1786-1791.

1 deel

Staat van de inkomsten en van de lasten van de kerk en van de
pastorie, bestemd voor de centrale regering. 1787.
1 katern

Goederen van het pastoorsbenefie. 1788.
1 deel

Eigendomsbewijzen. 1792-1807.
1 omslag

Beneficie van de Zielen. Overzicht van de goederen. 1796.
1 stuk

Proces-verbaal van afschaffing met bijlagen. 1798 (Jaar VI).
1 katern

Inventaris van het archief overgedragen aan de kerkmeesters door
de ontvanger der domeinen. 1804 (Jaar XIlI).
1 stuk
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